
..„_.zı_.~“~;`_`-,_~

. „„.z„.,& 
i 

,.„. . 

_- ` 

...Z 

KUPNÍ SMLOUVA 
č. 241/2019 

uzavřená podle § 2079 a nás/. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, veznění pozdějšíçhpředpisů. . _ 

ífvˇ-vi ‹íL"`x '-v :..,,.` 
I 

,Tj ;j,\ˇ`\ı) :'i[Š.Y.1z;
I nz '. `n .I '.. ,~v _-„, ,„ 

l 6..-.- _ „ ._ -. ,_.„_,.„,_,:_,___, ___‹____,_ˇ__ 
5 

v››,`_v.„-.,vf~_.,.ı_ g“. ,z 

3 
““.zlı›-n..í`v'=„;`.'l (_zIř5Ĺ<ì 

1. SMLUVNÍ STRANY jm M' "'“"'"'““ˇ“`“'“T^"“'““ 

fi 1.1
. 

Kupující: Město Frenštát pod Radhoštěm 
;

“ 

S'dl ' M' 1 744 01 F Št't d R dheětě-'ˇ ›-`-`~?`4-~-- ` 

ı o: nam. ıru 
, 

ren a po a rn 
Zastoupený ve věcech smluvních: In . Miroslavem Halatinem, starostou 
22Sf°“P@“Ý ve ̌ ë°@°“ le°““l<=KY<=“I 
IČO: 

Bankovní účet: 
Tel/e-mail: 
(dále i ,,kupující“)

8 

Prodávající: AGROCAR s.r.o. 
Sídlo: Pod Šenkem 2046, CZ-74401 Frenštát pod Radhoštěm 
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 9150 
Zastoupena: Milanem Hrubým 
IČO: 64616134 
Dıč: 

“ of í í í 

Bankovní účet: 
Tel/e-mail: I (dále i ,,prodávající“) 
(dále společně i „smluvní Strany“) 

1.2 
Smluvní strany se Zavazují oznamovat Si bezodkladně změny údajů uvedených v označení smluvních 
stran formou doporučeného dopisu, jehož přílohu bude podle okolností i originál listiny dokládající 
změnu předmětných údajů nebo její úředně ověřený opis. Za doporučený dopis se považuje také 
zpráva elektronickou formou dle zákona č. 300/2008 Sb., O elektronických úkonech a autorizované 
konverzi dokumentů, v platném znění. 

2. PŘEDMĚT KouPÉ 
2.1 
Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy dodat a odevzdat kupujícímu předmět koupě (dále 
také ,,zboží“) v rozsahu a specifikaci dle zadávacích podmínek veřejné zakázky malého rozsahu (dále 
jen ,,VZMR“) na dodávky: „Příslušenství kjednoosému nosiči nářadí RAPID - rotační brány UK 90 a 
odplevelovací kartáč IP“ a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu. Kupující se zavazuje zboží 
převzít a zaplatit kupní cenu uvedenou v čl. 3 této smlouvy. 
2.2 
Zboží bude nové a nepoužité a bude dodáno v rozsahu a parametrech dle podmínek uvedených v: 

a) Specífikaci v cenové nabídce, která je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č. 1. 

2.3 
Prodávající potvrzuje, že vrámci zadávacího řízení na výše uvedenou zakázku obdržel všechnu 
relevantní dokumentaci a podklady. Předmět koupě musí splňovat veškeré technické požadavky 
stanovené právními předpisy pro tyto předměty (výrobky). 
2.4 
Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží dle této Smlouvy nepoškozené, v termínu sjednaném 
včl. 4 této smlouvy, a to včetně všeho příslušenství a dokladů potřebných pro převzetí a užívání 
předmětu koupě (dodací list, návody k obsluze apod). 

8. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
3.1 
Celková cena zboží je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky prodávajícího, 
a činí: 

zz 1 

m.'o‹.ıfl/af .Příslušenství k jednoosému nosiči nářadí RAPID - rotační brány UK 90 a odplevelovací kartáč /P“
1 

~P ně ii-Ä“ 
;;ż <':` 

ø. \ zx, z.. 

_.A.-.-................__.ı.-._., ›. „ 4.....-. 

ł>_:_á



165 000,- Kč (bez DPH) 
(slovy: sto šedesát pět tisíc korun českých) 

34 650,- Kč DPH 21% 
199 650,- Kč vč. DPH 

(slovy: sto devadesát devět tisíc šest set padesát korun českých) 
3.2 
Ceny uvedené v rozpočtu jsou pevné. Cena může být prodávajícím jednostranné upravena pouze v 
případě, že dojde ke změnám sazeb daně Z přidané hodnoty v souladu s předpisy účinnými v době 
zdanitelného plnění. 
3.3 ' 

V kupní ceně je započtena dodávka zboží a Související služby v rozsahu a specifikaci dle zadávacích 
podmínek, doprava do místa určení a personální zajištění dodávky, zaškolení pro běžné užívání pro 
min. 2 osoby zadavatele, návody k obsluze v českém jazyce, potřebná pojištění, dané, cla, poplatky a 
další náklady Související s řádným a úplným provedením předmětu veřejné Zakázky. 
3.4 
Prodávající po odevzdání veškerého zboží kupujícímu vystaví fakturu, která musí mít náležitosti 
daňového dokladu vsouladu se zákonem č. 235/2004 Sb., O dani zpřidané hodnoty, ve Znění 
pozdějších předpisů. 
3.5 
Splatnost faktur činí 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení kupujícímu. 
3.6 
Platební styk bude realizován bezhotovostní platbou na základě faktury vystavené prodávajícím. Za 
den řádného uhrazení fakturované částky se rozumí datum odepsání peněžních prostředků Z účtu 
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 
3.7 
V případě, že kupujícímu vznikne z ujednání této smlouvy nárok na smluvní pokutu, úrok Z prodlení 
nebo náhradu škody vůči prodávajícímu, je kupující oprávněn započíst jednostranně tuto částku 
proti částce uvedené na faktuře. 
3.8 
Veškeré Smluvní sankce (zejména dle čl. 8) nebo náhradu škody se prodávající zavazuje řádné uhradit 
do 14 (čtrnáct) kalendářních dnů po doručení faktury se specifikací a s vyčíslením výše škody anebo 
výše smluvní sankce. 

4. DOBA PLNĚNÍ 
4.1 
Prodávající odevzdá zboží dle ČI. 2 této smlouvy, jakož i doklady, které se k němu vztahují, kupujícímu 
do 15.05.2019. 

5. DODÁNÍ zsoží 
5.1 
Zboží je dodáno převzetím kupujícím, o čemž bude smluvními stranami sepsán a podepsán předávací 
protokol. Prodávající kupujícímu odevzdá zboží včetně dokladů, které se k němu vztahují. Vlastnické 
právo nabývá kupující okamžikem převzetí zboží. Ke stejnému okamžiku přechází na kupujícího i 

nebezpečí škody na předmětu koupě. 
5.2 
Zboží bude dodáno na adresu mista plnění: ČR, Moravskoslezský kraj, Frenštát pod Radhoštěm, ul. 
Střelniční 841 - areál Technických služeb. Dopravu zboží do místa plnění zabezpečuje prodávající. 
5.3 
Nebude-li zboží dodáno v termínu uvedeném v čl. 4 této smlouvy, je kupující oprávněn od této kupní 
smlouvy odstoupit. 

8. POVINNOSTI PRoDÁvAJicíHo 
6.1 
Prodávající se zavazuje při dodání zboží dle čl. 2 této smlouvy dodržovat ustanovení příslušných 
předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci vmístě plnění. Škody způsobené 
nedodržením předpisů O bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci hradí prodávající. 
6 2 
Prodávající je povinen oznámit kupujícímu alespoň 2 pracovní dny předem předpokládanou dodávku 
zboží. 
K upni smlouva.“ „Kupní Smlouva.“ „Příslušenství k jednoosému nosiči nářadí RAPID - rotační brány UK 90 a 

ı‹arráčıP“ .



7. ZÁRUKA ZA JAKOST 
7.1 
Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží má vlastnosti potřebné pro jeho řádné užívání a nemá 
právní vady, Zejména, že není zatíženo právem třetích osob. 
7.2 
Prodávající poskytuje záruku Za jakost zboží v délce trvání 24 měsíců. Záruční doba běží ode dne 
odevzdání zboží kupujícímu, potvrzeném předávacím protokolem dle čl. 5 této smlouvy. 
Záruka se vztahuje na prokazatelně výrobní, montážní a materiálové vady. 
7.3 
Záruka prodávajícího se nevztahuje na vady předmětu plnění, které jsou způsobeny nesprávným 
užíváním a údržbou předmětu plnění v rozporu S uživatelským návodem, který prodávající dodal spolu 
se zbožím. 
7.4 
Jestliže kupující zjistí během záruční lhůty jakékoli vady u dodaného zboží a zjistí, že neodpovídají 
smluvním podmínkám, sdělí zjištěné vady bez zbytečného odkladu prodávajícímu (reklamace). 
Kupující uvědomí prodávajícího o vadé písemně. Vreklamaci budou popsány shledané vady. 
Reklamací lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž ireklamace odeslána kupujícím 
v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 
7.5 
Prodávající potvrdí kupujícímu formou e-mailu, faxem nebo písemně přijetí reklamace a do 24.hodin od 
obdržení reklamace Začne s jejich odstraňováním, nedohodnou-li se smluvní strany písemné jinak. Bez 
ohledu na to, zda bylo možné Zjistit vadu již dříve, je prodávající povinen vadu v co možná nejkratší 
technicky obhajitelné lhůtě odstranit, nebude-li dohodnuto jinak, a to buď opravou nebo výměnou 
vadných částí, a to na vlastní náklady, včetně potřebné demontáže a montáže, dopravních nákladů a 
nákladů za odborníky prodávajícího, kteří byli vysláni k provedení opravy. Nedojde-li mezi oběma 
smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady platí, že vada musí být 
odstraněna nejpozději do 5 pracovních dnù ode dne uplatnění reklamace. 

8. sMLuvNí SANKCE 
8.1 
Bude-li prodávající v prodlení s dodáním a odevzdáním zboží (v termínu dle čl. 4 této smlouvy), je 
povinen za každý kalendářní den prodlení Zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z celkové 
ceny zboží včetně DPH (čl. 3.1 této smlouvy). 
8.2 
Dojde-li ze strany kupujícího k prodlení při úhradě faktury, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z fakturované dlužné částky za každý kalendářní den prodlení. 
8.3 
Prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu za prodlení s odstraněním reklamované vady v Záruční 
lhůtě ve výši 1 000,- Kč za každou vadu a započatý kalendářní den prodlení s odstraněním vady, 
8.4 
Zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy, není dotčeno právo oprávněné strany na 
náhradu škody způsobené porušením povinností dle této smlouvy. 

9. oDsTouPENí OD sMLouvY 
9.1 
Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému nebo včasnému plnění této smlouvy, je tato 
povinna to neprodleně oznámit druhé straně a usilovat o řešení vzniklé situace smirnou cestou. 
9 2 
Chce-li některá ze smluvních stran od této smlouvy odstoupit, je povinna svoje odstoupení písemně 
oznámit druhé straně. V odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje, a 
přesná citace článku a odstavce smlouvy nebo ustanovení Zákona, které ji k takovému kroku 
opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. 
9.3 
Nesouhlasí-li jedna ze stran sdůvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci, je 
povinna to písemně oznámit této straně nejpozději do deseti pracovních dnů po obdržení oznámení O 
odstoupení. Pokud tak neučíní, má se za to, že sdůvodem odstoupení souhlasí. Strana, která 
odstoupení od smlouvy Zapříčínila, je povinna uhradit druhé straně, která od smlouvy odstoupila, 
veškeré náklady a Škody jí vzniklé Z důvodu odstoupení od smlouvy; nároky na jiné smluvní sankce, 
úroky Z prodlení a náhradu škody dle této smlouvy zůstávají zachovány, stejné jako i další povinnosti, 

Kupní smlouva. „Příslušenství k jednoosému nosiči nářadí RAPID - rotační brány UK 90 a Odp/evelovací kartáč IP“
3



OQI

O 
WL 

u kterých Z jejich povahy vyplývá, že mají být zachovány i po nastoupení účinků c
" 

smlouvy. 

E5 
'§51 

Z§8Ĺ6 

__ 

LDIG 

Z§8L6Z00 

IIIQ1§0šI.P§..łťë~”°đ 

__. 

ęıęuaıg 

10. OSTATNÍ A zÁvÉREčNÁ uJEDNÁNí . 

Písemnosti doručované na základě této smlouvy se doručují na adresy, příp. jiné kontakty (napřö 
email, datová schránka) stran uvedené vzáhlaví této smlouvy. Pokud adresát takové píseng 
odmítne převzetí, anebo si písemnost nepřevezme, má se písemnost za doručenou dnem odngn 
převzetí, anebo dnem vrácení písemnosti odesílateli. 
10.2 
Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nemá to vliv 
na platnost Zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se smluvní strany Zavazují uzavřít 
k této smlouvě dodatek, nahrazující oddělitelné ustanovení této smlouvy, které je neplatné či 

nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím účelu takto nahrazovaného 
ustanovení. 
10.3 
Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným 
,,Dodatek". Dodatky budou chronologicky ćíslovány a bude Znich vyplývat, že se vztahují ktéto 
smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se Za změnu smlouvy nepovažují. 
10.4 
Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi 
zmocněnými. Zástupci smluvních stran prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy, a že tato 
smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána 
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
10.5 
Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu. Dva Výtisky obdrží 
kupující a jeden prodávající. 
10.6 
Prodávající si je vědom, že ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., O finanční 
kontrole, ve veřejné správě a O změně některých zákonů (zákona o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
10.7 
Smluvní strany jsou si plně védomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č.340/2015 Sb., 

O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv ve 
znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o registru smluv“) tuto smlouvu včetně všech případných 
dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru 

smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv kupující. Smluvní strany dále prohlašují, že tato smlouva neupravuje 
obchodní tajemství. 
10.8 
Doložka platnosti právního jednání: Záměr uskutečnit toto právní jednání byl schválen v souladu 
s usnesením Rady města Frenštát pod Radhoštěm dne 3.4.2019, usn. Č. 242/12/RM/2019. 
10.9 
Nedílnou součástí této smlouvy je: 
Příloha Č. 1 - Technická specifikace dle cenové nabídky. 

i 
I-iw 

'WH 

“IQı§0l{i>H›I 

P0‹“l 

mëflölzr 

0JSšW 

. , . - 0 -05- ávfllf $'Í 2017.20 K 
Ve Frenstatu pod Radhostem dne ...... ........ dnâı ........... _.: .... ._ 

Město Frenštát od Radhoštěm 
, 

P, AGROOAR =.v.ø. 
nam Mıru 1 Pøđ sønhøın 2048 cz 74‹ůgl _ 

, 
- Fron 

744 01 Frenštát ná Rfláhøšxčnn $2?°i';à'à'2?;“3.§;?,É,'ż“;4zøz'vznøn p .Ĺ I 

Ičoz OO297852,_j%tčz CZ00297852 jg g1§zfJ2ă;2fČf5Ť§2}$'“ 
. . . . . . . . . . . . . .. 

za kupujícího za prodávajícího 
Milan Hrubý, 

štát 

Kupní Smlouva.“ „Kupní Smlouva: „Příslušenství k jednoosému nosiči nářadí RAPID - rotační brány UK 90 a 
odpleve/ovací kartáč IP“ .



Oz/ 

Příloha Č. 1 

Mechanické odplevelovací zařízení IP 70 - čelní kartáč S vertikální osou rotace v kombinaci s 

jednoosým nosičem nářadí 

Agregace: jednoosé nosiče nářadí a jednonápravové malotraktory, otáčky vývodové hřídele 
700-1000 ot/min, adaptér AGRIA, AEBI, BC5, KOPPL, RAPID, REFORM, minimální požadovaný 
potřebný výkon nosiče 6,6kW, doporučeno > 9,5kW 

T12: IP 70 

Popis zařízení: 

Čelně nesený, vývodovou hřídelí poháněný, odplevelovací kartáč určený pro omezování 
růstu plevelných rostlin v agregaci S jednoosými nosiči nářadí a jednonápravovými 
malotraktory. Odplevelovací kartáč s vertikální osou rotace je pomocí ručně ovládaných 
vřeten plynule nastavitelný ve 3 osách pracovního prostoru. Odplevelovací kartáč je osazen 
výškově Stavitelným rámem S ochranným krytem a přídavným Závažím umožňující zvýšení 
přítlaku na rotační část kartáče. Rotačnítalíř O průměru 50cm je k dispozici ve variantách S 

různými druhy výpletu. Ty mohou být ocelové, plastové, nylonové, nebo jejich kombinace. 
Mezi nejrozšířenější patří pletence ocelových vlnìtých drátů (nejúčinnější) S ocelovými 
proužky (podlouhlé pásky). Na přání lze rotačnítalíř osadit polyamidovými (PA - nylon) nebo 
polypropylenovými (PPN) štětinami různého průměru a tvrdosti (nejšetrnější vůči podkladu). 
Aktivní průměr pracovní části kartáče je 70cm. Pracovní otáčky rotačního talíře 275 ot/min, 
hmotnost zařízení 96kg. 

Rotační prstencové brány 

Nejuniverzálnějším kombinovaným nářadím při JTÚ jsou rotační neboli prstencové brány, 
které Srovnají prol‹ypřený terén. Plocha se utužovacim válcem Zpevní a s namontovaným 
Secím aplikátorem lze rovnou provést štěrbinový výsev. Rotační prstencové brány jsou 
osazeny planýrovací radlicí a lze tedy terén nejen rovinně nivelovat, ale také modelovat do 
požadovaného tvaru apod. V případě navezené ornice bez pozůstatků travních zbytků lze 
rovnou pracovat S rotačními bránami mnohdy i bez použití rotavátoru, půdní Obracecí frézy 
nebo ostatních kypřících nářadí. 
Rotační brány jsou díky vertikální ose otáčení hřídele S hřeby použitelné i velmi utuženém 
stavu půdy. Otáčky rotujících hřebů se pohybují okolo 90-150 ot/min. Maximální hloubka 
prokypření je v rozmezí 10-18 cm. Pracovní záběry od 50cm do 250 cm. Potřebný výkon od 5 
kW (7 k) do 75 kW (100 k). Pracovní rychlost od 2,5-4,0 km/h. Hloubka je nastavitelná 
polohou standardního mřížového utužovacího válce, který je v Závislosti na půdních 
podmínkách \/ýměnný za trubkový, hladký nebo packer válec. 
Lze agregovat secí štěrbinové aplikátory S pohonem od utužovacího válce. Na některá 
provedení lze umístit i čelní nastavitelnou radlicì pro nahrnování a hrubé čištění připravované 
plochy.



_. 

Pracovní šířka 90 cm 
Celková šířka 100 cm 
PočethroUů:10 
Hmotnost 110 kg 

Cenová nabídka č. 190306 ze dne 6.3.2019 
1. 100050 Rotační brány UK90, pracovní záběr 90cm 80.300,00 
2. 870047 Náhon - adaptér pro Rapid Euro/4 V agregaci 

S 100050 10.320 00 
3. 120510 Odplevelovací kartáč IP, pracovní záběr 70cm 75.900,00 
4. 870128 Náhon - adaptér pro IP, 120510 - Rapid Euro/4 l0.320,00 
5. 603922 Kartáč 500/620, jemné provedení 4.400,00 

6. 603968 Kartáč 500/710, hrubé provedení 5.300,00 
CELKEM cenová nabídka V Kč bez DPH dle platného ceníku: 186.540,00 

CELKEM cenová nabídka V Kč bez DPH pro Vás: 165.000,00 
DPH ve výši 21% 34.650,00 

CELKEM cenová nabídka V kč včetně DPH pro Vás: 199.650,00 
Termín dodání: 14 dnů od závazného objednání 

Záruční lhůta: 24 měsíců


